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M U N I C I P I S

Ajuntament de la Pobla de Vallbona

2024/11879 Anunci de l'Ajuntament de la Pobla de Vallbona sobre l'exposició
pública i notificació col·lectiva del padró fiscal corresponent a l'Impost
d'Activitats Econòmiques per a l'exercici 2024.

ANUNCI
Pel regidor de Gestió Tributària i Recaptació núm. 2024003844 de data 12

d'agost, s'aprova el padró fiscal de l'impost sobre activitats econòmiques, exercici
2024.

Havent-se aprovat l'esmentat padró fiscal, a l'efecte de la seua notificació
col·lectiva, es publica el mateix per al seu general coneixement en compliment dels
articles 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributària i 24 del
Reglament General de Recaptació, aprovat per Reial decret 939/2005, de 29 de juliol.

Aquest padró s'exposarà al públic per un termini de vint dies a comptar des
del següent al de la publicació del present anunci en les dependències de la
Corporació, així com en la seua seu electrònica.

Contra l'acte d'aprovació del citat padró podrà interposar-se recurs previ de
reposició davant l'Alcaldia en el termini d'un mes a comptar des de l'endemà de
finalització del període d'exposició pública, d'acord amb quant estableix l'article
14.2.c) del text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat pel Reial
decret legislatiu 2/2004, de 5 de març.

De conformitat amb el que s'estableix en l'article 62.3 de la Llei 58/2003, de
17 de desembre, General Tributària, es posa en coneixement dels contribuents que
es procedirà al cobrament en període voluntari de l'esmentat tribut en el següent
termini:

CONCEPTE
PERÍODE COBRAMENT EN

VOLUNTÀRIA
DATA DE CÀRREC EN

COMPTE
Impost sobre activitats

econòmiques
De l'1 de setembre al 30 de

novembre de 2024
16 d'octubre de 2024

La forma de pagament serà mitjançant ingrés en les entitats col·laboradores
existents en aquesta localitat (Caixa Bank, Cajamar, B.B.V.A., Ibercaja, Caixa Popular,
Banc Sabadell, Banc Santander Central Hispà y BBK) o per la passarel·la de
pagaments habilitada en la web de l'Ajuntament.

Transcorregut el termini d'ingrés voluntari sense que s'haja satisfet el deute
s'iniciarà el període executiu, d'acord amb el tenor dels articles 26, 28 i 161 de la Llei
58/2003, de 17 de desembre, General Tributària, la qual cosa determinarà l'exigència
dels interessos de demora, així com els recàrrecs que corresponguen i, en el seu cas,
de les costes del procediment de constrenyiment.

La Pobla de Vallbona, a 12 d’agost de 2024. —L'alcalde, Abel Martí Cervera.
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